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 کوچه هایمان
به نام زنان شهید

 روز گذشته اعضای شورای شهر با نامگذاری 13معبر به نام 
زنان شهید در مناطق تهران موافقت کردند

چهارشنبه چهارشنبه 2020 دی  دی 14021402- شماره - شماره 89978997
ضرورت ثبت کد جریمه معاینه فنی در تمام دوربین های مکانیزه

سیدجعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک شورای شهر: دوربین های شهری که 
برای  معاینه فنی هستند، تعداد کمی از آنها پردازش تصویری تخلفات معاینه فنی را ثبت می کنند که باید 

دوربین ها برقرار شود.این سرویس برای همه  

افتتاح نخستین پل مکانیزه تهران؛ به زودی
هادی حق بین، معاون فنی  و عمرانی شهرداری تهران:  نخستین پل مکانیزه شهر تهران را که مجهز به سیستم 
برف زدایی است در محدوده شمالی ساختیم. پل B9با روش پاشش مایع استات کلسیم منیزیم در دست 

اجرا قرار دارد و روزهای پایانی عملیات پروژه در حال طی شدن است.

انتخاب نام های جدید برای معابر شهر تهران 
مهم ترین دستور جلسه دیروز )19دی( 
شورای شهر تهران بود که نمایندگان پارلمان 
شهری با نامگذاری 13معبر و یک بوستان در 
5منطقه تهران به نام زنان شهید موافقت 
کردند. همچنین نام »فائزه رحیمی« معلمی 
که در حادثه تروریستی کرمان به شهادت 
رسید، روی کوچه نسیم نهم منطقه 22حک و 
ماندگار شد. به گفته نرگس معدنی پور، رئیس 
کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای شهر 
تهران این اقدام )نامگذاری معابر به نام بانوان 
شهید( در راستای گرامیداشت مقام زن 

صورت گرفته است.

تصویب عوارض بر تبلیغات محیطی
در جریان جلسه دیروز شورا »اصلاحیه مصوبه 
عوارض بر تبلیغات محیطی، تابلوهای معرف 
کاربری منصوب در شهر تهران در سال1۴۰۲« 
بررسی و اصلاحات با 1۷رأی موافق تصویب 
شد. مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون 
سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا 
در تشریح این دستور جلسه گفت: »درصورتی  
که طول تابلو بیشتر از میزان استاندارد 
)3۰۰سانتی متر( باشد، مشمول پرداخت 
عوارض می شود. همچنین نصب هرگونه تابلو 
با هر نوع تبلیغ دارای مجوز اعم از داخلی و 
خارجی و با هر نوع آرم و نشان و... درصورتی که 
غیرمعرف و غیراستاندارد شناخته شود، مشمول 
پرداخت عوارض خواهد بود.« به گفته او، اگر 

 اخطار به بیمارستان ها: 
برخی بیمارستان های 
هستند  ناایمن  قدیمی 
و به چند بیمارستان 
اخطار داده شده که 
نسبت به ایمن سازی یا حتی 
تغییر ساختمان اقدام کنند؛ چراکه 
ساختمان های جدید از مقاومت و 

ایمنی برخوردار خواهند بود.

 ساختمان های ناایمن: شناسایی 
این ساختمان ها با کمک 
دادستانی انجام شده و 
مقاوم سازی  آنها در دستور کار 
قرار گرفته است. با پیگیری های 
انجام شده از تعداد ساختمان های 
ناایمن کاسته شد و امیدواریم شاهد کاهش 
محسوس تعداد ساختمان های ناایمن 

درجه یک هم باشیم.

شناسایی ساختمان های ناایمن با کمک دادستانی
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران در حاشیه جلسه دیروز شورا در جمع خبرنگاران 

حاضر شد و به برخی از سؤالات و موضوعات پاسخ داد.

 موتورهای برقی: این وسایل در درجه 
اول به کسانی اختصاص داده می شود 
که در شهرداری تهران خدمت رسانی 
 می کنند. همچنین با توجه به 
بالا بودن قیمت موتورهای برقی نسبت 
به موتورهای بنزینی، مشوق ها و تمهیداتی 
برای مردم لحاظ خواهد شد. از سازندگان داخلی 
هم درخواست می کنیم زیرساخت ها را برای تولید 
موتورهای برقی فراهم کنند و در این مسیر قدم بردارند.

مشمولان عوارض این مصوبه، تا پایان سال 
پرداخت نقدی و یکجا داشته باشند، از 1۰درصد 
تخفیف خوش حسابی بهره مند می شوند. محمد 
آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا 
هم در ادامه تأکید کرد: »با توجه به رقم های 
بالای این عوارض، چنین تخفیفی موجب 

وصول عوارض خواهد شد.«

موافقت اعضا با اساسنامه سازمان زیباسازی
اساسنامه سازمان زیباسازی شهر تهران پس 
از بررسی در دویست وهفتمین جلسه شورا با 
اصلاحات جزئی توسط اعضای پارلمان شهری 
تصویب شد. ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه 
و بودجه شورا در تشریح این اساسنامه به اهداف 
سازمان زیباسازی اشاره کرد و گفت: »توسعه، 
ارتقای کیفیت و ساماندهی سیما و منظر شهری، 
مبتنی بر معماری ایرانی اسلامی و هویت بخشی به 
شهر و انتظام بخشی به تبلیغات محیطی، مبلمان 

شهری، احجام 
میادین، 

گرافیک شهری 
و ساماندهی سیما و 
منظر شهری و انسجام در 
هویت بخشی ایرانی اسلامی 

در شهر تهران، اهداف این سازمان هستند.« 
سیدجعفر تشکری هاشمی هم در جریان بررسی 

اساسنامه از ورود سازمان زیباسازی به موضوع 
پیاده راه انتقاد کرد و گفت که ورود سازمان 

زیباسازی و کارهای عمرانی مغایر با رسالت 
سازمانی است و پیشنهاد می کنم 

فعالیت های عمرانی به این سازمان 
محول نشود.« مهدی چمران، 
علی اصغر قائمی و مهدی بابایی هم 
دیگر اعضای شورا بودند که نظراتی 

ارائه دادند و در نهایت هم اساسنامه 
مصوب شد.

فرناز محمدزادهگزارش
روزنامه نگار

گزارش کار امروزگزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است 
تا مشخص شود هر منطقه در هر روز چه اقدامی انجام 

داده است.

منطقه 

شهرداری منطقه یک در راستای حمایت و فرهنگ سازی ازدواج 1
آسان، طی مراسمی ۱۰سری جهیزیه به ۱۰زوج نیازمند محلات 
کم برخوردار شمال تهران تقدیم کرد. در این مراسم کالاهایی چون 
یخچال فریزر، ماشین لباسشویی، اجاق گاز، تلویزیون، جاروبرقی، 
فرش، سرویس قابلمه، سرویس قاشق و چنگال، اتوبخار و پتو به 

زوج ها اهدا شد.

منطقه 

براساس بند۲۰ ماده۵۵ قانون شهرداری ها ضمن بازدید از ۳۰کارگاه 9
صنعتی در فاصله خیابان های فتح ۳ تا ۲۹ ، تعدادی از کارگاه های 

این محدوده ساماندهی شد.

منطقه 

با هدف آراستگی سیمای عمومی شهر و ایجاد نشاط و شادی در بین 5
شهروندان، اقداماتی ازجمله اجرای پایه پل غرب آیت الله کاشانی، 
حذف زوائد فیزیکی، پاکسازی جداره و کف و همچنین جمع آوری 

تابلو و تبلیغات غیرمجاز در سطح نواحی منطقه عملیاتی شد.

منطقه 

با حضور عبدالحمید مقصودلو، رئیس اداره بازرسی، پیشرفت 18
پروژه های نیمه تمام عمرانی پایش  شد و مورد بررسی قرار گرفت.

منطقه 

 نشست هیأت اندیشه ورزان بانوان شهرداری تهران به میزبانی 3
شهرداری منطقه۳ برگزار شد.

منطقه 

با حضور مدیران شهری در دفتر شهردار تهران، آخرین وضعیت 16
پروژه ها بررسی و اتمام پروژه ها مورد تأکید قرار گرفت.

منطقه 

مرحله منطقه ای مسابقات کشتی  »قهرمان شهر ۲« برگزار شد و  7
برگزیدگان معرفی شدند.

منطقه 

انجام مناسب سازی  خیابان های شهیدان ارتش و رحیمی تا 14
اتمام طرح ترافیکی در بخش شرقی منطقه در راستای تکمیل 

زیرساخت های کالبدی شهر  در دستور کار قرار گرفت.

منطقه 

در بیستمین جلسه ملاقات مردمی، شهردار منطقه ۲۰ به 20
درخواست های شهروندان رسیدگی کرد.

منطقه 

بیش از 7۰۰متر گاردریل فرسوده از ۳محور بزرگراهی سطح منطقه 2
جمع آوری شد.

منطقه 

ملاقات مردمی مهدی اقراریان، رئیس کمیته نظارت و حقوق 10
شهروندی شورای اسلامی شهر تهران به همراه حسن عبدلیان پور، 
رئیس مرکز وکلا و کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضاییه شهردار منطقه با شهروندان در مسجد ابوالصدق 

برگزار شد.

منطقه 

جلسه کمیته درآمد شهرداری منطقه۶ تهران، در راستای 6
وصول مطالبات، رفع مشکلات مودیان درآمدی و تصمیم گیری 

درخصوص مدیریت منابع غیرنقد برگزار شد.

منطقه 

در راستای مفاد رأی کمیسیون ماده۱۰۰ درخصوص مالکان 11
متخلف، نسبت به اجرای رأی ۲ملک اقدام شد؛ چراکه مالکان 
متخلف با تغییر کاربری از مسکونی به انبار تجاری، بدون هیچ 
مجوزی و درنظر گرفتن حقوق دیگر شهروندان مبادرت به تخلف 

کرده بودند.

منطقه 

چراغ های راهنمایی و رانندگی معابر با رفع نواقص، بهسازی و 19
نوسازی شد.

منطقه 

به منظور ارتقای سطح سلامت و آسایش شهروندان به خصوص 4
کودکان و فراهم کردن محیطی امن برای گذران اوقات فراغت 

آنها،کفپوش های زمین های بازی  بوستانی مرمت و نوسازی شد.

منطقه 

عملیات روکش آسفالت خیابان نعمتی و کوچه های منشعب، به 17
همت عوامل اجرایی فنی و عمرانی ناحیه انجام گرفت.

منطقه 

نشست فصلی مدیران سلامت مناطق ۲۲گانه به میزبانی معاونت 8
امور اجتماعی و فرهنگی منطقه برگزار شد.

منطقه 

جلسه نظارت عملکرد معاونت حمل ونقل وترافیک منطقه۱۵ برگزار 15
شد. در این جلسه که با حضور مدیران انجام شد، میزان پیشرفت 
و کیفیت تمامی پروژه های احداثی و نگهداشت ترافیک منطقه و 
تدابیر و تمهیدات گرفته شده به منظور روان سازی  ترافیک محدوده 

سرای ایرانی بررسی شد. 

منطقه 

۶7کیلومتر خط کشی محوری و ٢٠٥متر خط کشی سرعتکاه و 21
١١٢عدد کلمات نوشتار هشدار دهنده در معابر منطقه٢١ اجرا شد.

منطقه 

همگام با طرح تحولی بیست گانه خدمت در شهر تهران، بهسازی 22
و ارتقای کیفی معابر منطقه با صرف بیش از ۲هزار تن آسفالت طی 

۱۵روز انجام شد.

منطقه 

ملاقات مردمی شهردار منطقه با حضور معاون شهرسازی، رئیس 12
اداره بازرسی، رئیس اداره حراست و رئیس اداره املاک، حقوقی و 

اجرای احکام در دفتر شهردار منطقه برگزار شد.

منطقه 

به همت اداره اجتماعی ناحیه۲ و با مشارکت اداره امور بانوان، اداره 13
سلامت و سرای محلات، جشنواره غذای ایرانی با نمایش برخی 

غذاهای سنتی ایرانی در مجموعه گردشگری باغ نارنج برگزار شد.


